potissimum (-sumum), *adv. sup.* [potis], chiefly, principally, especially, eminently, above all, most of all: Quem vocabo ad cenam Potissimum? *T. And.* 454: existat aliquis et potissimum Caecus ille, *Cael.* 33: de eo potissimum conqueri, *Rosc.* 125: te potissimum hoc persequi oporteret, 2 *Verr.* 4, 70: tanta erat contentio, qui potissimum ex magno numero conscenderent, ut, *Caes. C.* 2, 43, 4: quid agam? aut quo potissimum infelix accedam? *S.* 14, 15.

Potitius, a, a gentile name, *L.* — *Esp.*, the founder of a college of priests of Hercules, *V.*

potitus, *P.* of 1 potior.

potius, *adv. comp.* [potis]. **I.** *In gen.*, rather, preferable, more (cf. satius, prius): sed scin', quid volo potius, sodes, facias? *T. Hee.* 753: nec vero imperia expetenda: ac potius non accipienda interdum, *Off.* 1, 68: quid accidit cur consilium mutarem? non omnia potius, ut permanere? *Fam.* 2, 16, 3. — With *quam*: Galliam potius esse Ariovisti quam populi *R.*, 1, 45, 1: in oratione non vis potius quam delectatio postulatur, *Or.* 2, 317: si Tugionem potius quam Aquilium Consulebamus, *Balb.* 45: si domus haec habenda est potius quam deversorium, *Rosc.* 134: a te potius postulare, quam ab Apronio, 2 *Verr.* 3, 99. —

With *quam ut* (when the comparison is between two predicables): se milienis morituros potius quam ut tantum de decoris admitti patiantur, *L.* 4, 2, 8: audeo dicere hoc malo domitos ipsos potius cultores agrorum fore, quam ut armati, etc., *L.* 2, 34, 11. — But usu. with *quam* and *subj.* (in the sense of quam ut): mansurus, potius quam incertae vitae parceret, *S.* 106, 3: perpressus est omnia potius quam conscios indicaret, rather than, *Tusc.* 2, 52: privabo potius illum debito testimonio quam id cum meā laude communicem, *Ac.* 2, 3: scribam aliquid potius, quam committam ut litterae non reddantur, *Att.* 5, 6, 2: per interregem comitia habenda esse potius, quam consul alter a bello avocaretur, *L.* 22, 33, 10: ut puerum praepoetares perire, Potius quam esse nupta, etc., *T. Hee.* 534; cf. with *inf.*: dictatore obstinato tollere potius totum e re p. consulatum, quam promiscuum facere, *L.* 7, 21, 1: vel haec patiendā censeo potius, quam trucidari corpora, *L.* 21, 13, 8. — **II.** *Esp.*, with *aut* or *vel*, or rather, or I may better say: efficiet enim ratio ut . . . mors aut malum non sit, aut sit bonum potius, *Tusc.* 1, 23: quam fuit imbecillus P. Africanus filius, quam tenui aut nullā potius valetudine, *C. M.* 35: erravit aut potius insanivit Apronius? 2 *Verr.* 3, 113: Cato magnus mehercule homo, vel potius summus et singularis vir, *Brut.* 293.